3. 14, 7 – 15, 1 ; 15, 3-5 ; 15, 10-17. 15, 2 est consacré aux Péripatéticiens.

4. À l'annonce de 14, 10 (*Mox uidebimus an efficiant quod uelint aut quid efficiant*) répondent les mêmes formules en 15, 10 (*uideamus nunc [...] quid effecerint*) et en 15, 17 (*non efficiunt quod uolunt*).

5. 15, 5-9.

6. 16, 3 et 7-11.

7. *Sed euectus sum coarguendi studio longius* [...].

8. 17, 2-9.

9. 17, 10-11.